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ACTA DE LA SESSIÓ FINAL PROCÉS SELECTIU PER A LA CREACIÓ D’NA BORSA DE TREBALL 
D’ADMINISTRATIUS/ES, PEL SISTEMA DE CONCURS-OPOSICIÓ, TORN LLIURE DE 
L’AJUNTAMENT DE SANT POL DE MAR  
 
 
EXPEDIENT: 2024/2279 

ASSUMPTE: Constitució del tribunal, prova teòrica i prova pràctica i correccions i valoracions de 
mèrits. 

 

A la vila de Sant Pol de Mar, a l’Escola Sant Pau, a les 8.30 h del dia 27 de gener de 2025, es 

constitueix el tribunal qualificador que ha de valorar les proves del procés de selecció per a la 

creació d’una borsa d’administratius/es mitjançant concurs-oposició, torn lliure, de l’Ajuntament 

de Sant Pol de Mar, les bases del qual es van aprovar per acord de la Junta de Govern Local, en 

data 11 de novembre de 2024, i van ser publicades al Butlletí Oficial de la Província de 

Barcelona, de data 15 de novembre de 2024, i al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya 

núm. 9294 de 20 de novembre de 2024, així com al tauler d’anuncis i al web municipal. 

 
 
PRIMER.- CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 
 
La composició del tribunal qualificador és la següent: 
 
President:  
Sr. Miquel Sigalat Navarro, funcionari de carrera, Secretari Interventor de l’Ajuntament de Sant 
Pol de Mar 
 
Vocals: 
Sra. Lydia Parreño Morillo, administrativa de l’Àrea de Recursos Humans de l’Ajuntament de 
Sant Pol de Mar, funcionària de carrera  
Sra. Maribel Avizanda Álvarez, administrativa de l’Àrea de Secretaria, funcionària de carrera de 
l’Ajuntament de Sant Pol de Mar  
Sra. Mª Rosa Murcia Martínez, administrativa de l’OAC, funcionària de carrera de l’Ajuntament 
de Cabrils, persona designada a proposta de l’EAPC  
Sra. Maria Pilar Riera Villaret, funcionària de carrera, administrativa de l’Ajuntament de Calella 
 
Secretària:  
Sra. Sílvia Izquierdo, tècnica de Recursos Humans de l’Ajuntament de Sant Pol de Mar que actua 
amb veu i sense vot. 
 
La composició de l’òrgan de selecció forma quòrum adequat i suficient amb la presència del 
president, els vocals i la secretària. 
 
Una vegada acceptats els càrrecs, queda constituït el tribunal qualificador. 
 
 
SEGON.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DE LA PROVA DE CONEIXEMENTS - PROVA TEÒRICA 
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El dia 27 de gener de 2025 van tenir lloc les proves de coneixements teòrica i pràctica. 
 
D’acord amb les bases del procés de selecció, es va procedir, en primer lloc, a la identificació de 
les persones aspirants que van comparèixer per a la realització de la prova de coneixements. 
 
Les persones aspirants presentades van ser les següents: 
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Una vegada identificades les persones candidates presentades, se les va informar que la prova 
teòrica consistia en contestar un qüestionari tipus test de 40 preguntes amb 4 respostes 
alternatives, d’acord amb els continguts del temari especificat a l’Annex 1 de les bases 
reguladores.  
 
La puntuació màxima era de 10 punts i la puntuació mínima per a superar-la, de 5 punts. Cada 
pregunta correcta puntuava 0,25 punts i cada resposta incorrecta descomptava 0,10 punts. Les 
preguntes sense resposta no es penalitzaven. El temps per realitzar la prova es va establir en 
una hora. 
 
Essent les 9.15 h. es va procedir a donar inici a la realització de l’exercici. 
 
En la prova teòrica, les persones aspirants van obtenir les qualificacions següents: 
 

***4584** 9.740 8,45 

***3563** 9.723 8,1 

***9040** 9.727 7,9 

***7310** 9.271 8,4 

***4118** 9668 i 9681 8,1 

***1158** 9.276 8,6 

***9280** 9.612 9,05 

***3834** 9.716 7,75 

***6708** 9.422 7,35 

***7658** 9.737 8,1 

***1267** 9.672 8,2 

***1367** 9.201 8,65 

***4882** 9.380 7,3 

***1464** 9.745 9,15 

***3378** 9.436 7,2 

***7619** 9.743 8,6 

***4990** 9.736 9,15 

***1965** 9.721 8,2 

***7788** 9.214 9,5 

***4542** 9.700 7,55 

***3589** 9.713 6,6 

***4509** 9.609 8,95 

***5650** 9.731 5,4 

***0180** 9.496 8,95 

***0414** 9.661 7,9 

***3926** 9.710 8,4 

***2513** 9.662 8,25 

***4094** 9738 i 9739 8,6 

***5834** 9.346 8,35 

***5801** 9300 i 9610 8,95 

***4245** 9.410 8,1 
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***9896** 9.189 7,25 

***5469** 9.544 9,3 

***2930** 9.742 8,55 

***8689** 9.469 8 

***9976** 9.177 8,8 

***9099** 9.614 7,2 

***8059** 9.665 6,2 

***1975** 9.351 7,95 

***7699** 9.667 8,15 

***1807** 9.744 7,15 

***5791** 9.615 7,3 

***5859** 9.728 9,65 

***3087** 9.669 9,05 

***3274** 9.734 8 

***7636** 9.682 6,8 

***1834** 9.159 7,85 

***4060** 9.607 7,85 

***4466** 9.196 6,9 

***5098** 9.717 9,3 

***3263** 9.673 6,4 

***6241** 9608 i 9613 8,1 

***5179** 9.573 8,95 

***9512** 9.403 7,7 

 
 
Aquesta prova era eliminatòria i, per superar-la, calia obtenir una qualificació mínima de 5 
punts, per tant, les persones no presentades i les que no la van superar, van quedar excloses del 
procés selectiu.  
 
 
TERCER.- REALITZACIÓ I AVALUACIÓ DE LA PROVA PRÀCTICA DE COMPETÈNCIES 
 
Prèviament a la seva realització el tribunal va acordar, per unanimitat, establir els criteris i els 
barems de puntuació que s’emprarien en la correcció de la prova pràctica. 
 
En aquest exercici es van valorar els coneixements professionals i les competències relacionades 
amb el temari contingut a l’Annex 1 de les presents bases. També es va tenir en compte la 
qualitat en l’expressió escrita, l’ortografia, la capacitat de síntesi, l’ordre i la claredat de la 
redacció. 
 
Abans de l’inici d’aquesta segona prova, es va informar a les persones aspirants que l’exercici 
consistia en el desenvolupament d’un cas pràctic, a escollir entre els 3 proposats pel tribunal, en 
relació al temari contingut a les bases del procés selectiu. El temps per realitzar-la es va establir 
en una hora. L’exercici es va valorar de 0 a 15 punts i s’havia d’assolir un mínim de 7,5 punts per 
a aprovar-lo. 
 
Tot seguit, a les 11.30 h, es va donar inici a la realització de l’exercici. 
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En la prova pràctica, les persones aspirants que la van superar van obtenir les qualificacions 
següents: 
 

 
 
Aquesta prova era eliminatòria i, per superar-la, calia obtenir una qualificació mínima de 7,5 
punts, per tant, les persones no presentades i les que no la van superar, van quedar excloses del 
procés selectiu. Aquestes són les següents: 
 

***7310** 9.271 

***4118** 9668 i 9681 

***1158** 9.276 

***9280** 9.612 

***3834** 9.716 

***6708** 9.422 

***1267** 9.672 

***1367** 9.201 

***1734** 9.514 

***4882** 9.380 

***3378** 9.436 

***7619** 9.743 

***4990** 9.736 

***7788** 9.214 

***4542** 9.700 

***4509** 9.609 

***5650** 9.731 

***0180** 9.496 

***0414** 9.661 

***3926** 9.710 

***2513** 9.662 
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***7657** 9.243 

***5834** 9.346 

***1049** 9.705 

***4245** 9.410 

***9896** 9.189 

***5069** 9.186 

***5469** 9.544 

***2930** 9.742 

***8689** 9.469 

***3673** 9.724 

***9099** 9.614 

***8059** 9.665 

***1975** 9.351 

***1807** 9.744 

***5791** 9.615 

***3087** 9.669 

***7636** 9.682 

***7105** 9.670 

***1834** 9.159 

***4060** 9.607 

***4466** 9.196 

***2079** 9.297 

***5098** 9.717 

***3263** 9.673 

***3264** 9.508 

***6241** 9608 i 9613 

***7817** 9.730 

***9512** 9.403 

 
 
 
QUART.- VALORACIÓ DE MÈRITS 
 
En data 30 de gener de 2025, a les 8.30 h, s’ha constituït el tribunal qualificador per ratificar els 
resultats obtinguts i per procedir a la valoració dels mèrits aportats per les persones aspirants en 
el termini establert i d’acord amb l’apartat 11.1.2 de les bases reguladores del procés de 
selecció. 
 
El resultat obtingut per les persones aspirants ha estat el següent:  
 
 



 7 

 
 

 
 
VUITÈ.- RESULTAT FINAL I CONSTITUCIÓ DE LA BORSA DE TREBALL 
 
Una vegada finalitzada la qualificació de les persones aspirants, es fa pública la relació de totes 
les persones aprovades per ordre de puntuació total obtinguda en la fase de concurs i d’oposició 
que constituiran la borsa de treball.  
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I sense més assumptes a tractar, s’aixeca la sessió el dia 29 de gener de 2025  a les 13 hores, de 
la qual, com a secretària, estenc aquesta acta, amb la conformitat del tribunal qualificador. 
 
 
 
 
El president del tribunal       La secretària del tribunal 
 
 
 
 
Miquel Sigalat Navarro                     Sílvia Izquierdo 

 

Sant Pol de Mar,  a data de signatura electrònica 
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